
      16 PRIEDAS                                                                                                  

                                                                                                           

  ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ KOLEKTYVINĖS APSAUGOS ORGANIZAVIMO GRUPĖS  

(2020-02-13 ĮSAKYMAS NR. A-188) KONTAKTINIAI DUOMENYS  

 
 

Eil. 

 Nr. 

 

Institucijos, įstaigos, 

 ūkio subjekto pavadinimas 

 

 

Pareigų pavadinimas 

 

Vardas, pavardė 

 

Telefonų Nr. 

 

El. pašto adresas 

1. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Žmonių gerovės ir ugdymo departamento  

Švietimo skyriaus patarėjas 

 

Rimas Marcinkus 

8 41 386473 

8 685 09989 

rimas.marcinkus@siauliai.lt 

2. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Civilinės saugos ir teisėtvarkos skyriaus 

vyr. specialistė 

Indrė Kerienė 8 41 596 309 

8 687 375050 

Indre.keriene@siauliai.lt 

3. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

 

Sveikatos skyriaus vedėja 

 

Viktorija Palčiauskienė 

8 41 596 216 

8 652 25 279 

viktorija.palciauskiene@siauliai.lt 

4. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento   

Ekonomikos ir investicijų skyriaus Turto 

valdymo poskyrio vyr. specialistas 

 

Vitalijus Matuzas 

 

8 41 596 287 

 

vitalijus.matuzas@siauliai.lt 

5. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Bendrojo reikalų skyriaus Personalo ir vidaus 

administravimo  poskyrio vyr. specialistė 

 

Janina Noraitienė 

8 41 596 218 

 

janina.noraitiene@siauliai.lt 

6. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Žmonių gerovės ir ugdymo departamento  

Sporto skyriaus vyr. specialistas 

 

Mindaugas Bezaras 

8 41 596 215 

8 600 54 174 

mindaugas.bezaras@siauliai.lt 

7. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Urbanistinės plėtros ir ūkio plėtros departamento 

Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus vyr. specialistas 

 

Linas Grikšas 

8 41 596 319 

 

linas.griksas@siauliai.lt 

8. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Žmonių gerovės ir ugdymo departamento  

Socialinių paslaugų skyriaus vyr.  specialistė 

 

 

Dainora Vasiliauskienė 

 

8 41 383 484 

 

 

dainora.vasiliauskiene@siauliai.lt 

9. Šiaulių apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 

Šiaulių miesto ir rajono policijos komisariato 

viršininkas 

Marijus Macis 8 700 61 400 

8 700 61 440 

Marijus.macis@policija.lt 

10. UAB ,,Šiaulių vandenys“ 

 

Vandenruošos ir tinklų departamento vadovas Virginijus Jakubonis 8 687 29 881 virginijus.j@siauliuvandenys.lt 

11. Lietuvos skautija 

 

Šiaulių skautų tunto tuntininkas Sergejus Staponkus 8 600 38 358 s.staponkus@yahoo.com 

____________________________________ 

mailto:virginijus.j@siauliuvandenys.lt

